
Věra H. (viky z certikova) ID 85659 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 15:07

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás a děkuji všem za zájem.
  Veškeré věci, které prodávám jsou vyprané! Nedovolila bych si poslat věc hnusnou a ušmudlanou.
  Snažím se Vám věcičky popsat a nafotit,tak v jakém stavu jsou.
  Jedná se o věcičky nošené,některé minimálně a některé jsou nové (pouze oprané)
  malá to nestíhala nosit,nebo dostala špatnou velikost .
  Věcičky samozřejmně nevyměňuji ,proto pořádně měřte!!!!!!!!!!
  Míry jsou Vám vždy k dispozici.
  Není-li Vám něco jasné,klidně se ptejte. :o))
 VĚCIČKY INZERUJI I NA JINÝCH BAZARECH A TAK SE MŮŽE STÁT,ŽE VĚC JE JIŽ PRODANÁ NEBO ZADANÁ JINÉMU ZÁJEMCI !!!!!!!

  Neuhradíte-li platbu dle dohody, popř.budete-li dělat mrtvého brouka,věc dávám znovu do PRODEJE.
  Ač nerad-píši negativní hodnocení a píši Vás do nespol. zákazníčků

  Peníze očekávám na svém účtu do týdne, pokud se nedohodneme jinak.
  Dohoda je samozřejmě možná .Platba je možná i složenkou.

  Budete-li spokojené,budu Vám vděčná za hodnoceníčko.Taktéž i já Vám ráda hodnocení napíši :o))

  Na dobírku nezasílám !!!!!!

  Vždy je uvedeno poštovné a balné - dle tarifů ČP popř.částka.
  Poštovné se přičítá k ceně popř.při více odebraných věcí-dle dohody.

  Taktéž i já od Vás ráda nakupuji-tedy očekávám věcičky v dobrém stavu a čisté!!!!!!
  Bohužel čím dál častěji se setkávám s opakem a nestačím se divit,co jsou některé maminky schopny prodat a vydávat
věcičky za minimálně používané atd. i v tomto případě budu nucena napsat neg.hodnocení.
  Vaše Věrka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

